S8248P12NF Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల శ స యశ స య పం రుపం రు - Ocean-Components.com
ఇ- : Info@Ocean-Components.com
రు : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF Laird Technologies - Antennas సరఫ రు Laird Technologies - Antennas పం రు
Laird Technologies - Antennas
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ S8248P12NF
త రు Laird Technologies - Antennas
వరణ RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
స ర ప క
VSWR 1.5
ల ం లు Cable (305mm) - N Female
-
 నషం -
పవ  - 50W
ం Bulk
ండ సంఖ 1
ంటు రకం Chassis Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  -
ఎతు ( ) 2.008" (51.00mm)
రుగుట 8dBi
 ం 880MHz ~ 960MHz
 గూ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
 ( ంట  / ం ) 920MHz
ల లు -
వర తక వరణ 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
అ ష -
ం  రకం Panel
S8248P12NF
గం సంఖ : S8248P12NF
త రు / ం : Laird Technologies - Antennas
ఉత  వరణ RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
S8248P12NF క  ల లు
S8248P12NF.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
S8242MP10NF
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
S82D-3012
త రులు:  Omron Automation & Safety
వరణ:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
S8240B
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
త రులు:  Electro-Films (EFI) / Vishay
వరణ:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
S823D
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
అందు టు  ఉం :  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
S8243B
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
త రులు:  Electro-Films (EFI) / Vishay
వరణ:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
S82D-3005
త రులు:  Omron Automation & Safety
వరణ:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
S823D/CUL
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ